
OBJEDNÁVKA
IČO: 00838225 DIČ: 00838225
Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21
695 03 Hodonín Dodavatel IČO: 41504968

Miroslav Skočík

číslo : 199066

Objednatel

DIČ: CZ6112140716

Bankovní spojení
Číslo účtu

podlahářské práce
Sadová 6

695 01 Hodonín

Objednáváme: Výměna podlahové krytiny - DM - tornádo
obj ednáváme u vás výměnu podlahové krytiny v šatně TV v budově DM,
poškozené tornádem dne 2 4 . 6. 2021, za předem dohodnutou cenu

16 938,-- KČ

'~1

W
,r

ď

¢NFEGROVANÁ STŘEDNÍ
ŠKOLA HODONÍN,

Li

, Mlhstav SKOČÍK
·Podlahářsképrác'e

šádová 6, 695 01 HOCSq
td.: 518 355 217, 602 70'j 07'

lČ: 415 04 968. DjČ:

V Hodoníně
Dne : 11.11.2021
Vyřizuje : Zdeněk Záděra
Telefon : 606 612 168
E-mail: zadera@issho.cz
Potvrzenou objednávku vraúě na výše uvedenou adresu



, " ·

Ť
SAMOPROPISOVACĹTlSKOPlS

( )( DAŇOVÝ DOKLAD Č. ZA )
FAKTURA PRO PLÁTCE DPH

D" Dodavatel "" IČO Objednávka číslo
"' Miroslav SKOČÍK dič
podlahářsképráce, Konstantní symbol

šádová 6, 695 01 Hodonín ičo OQS'3&Z 25"
tej.: 518 355 217, 6Ci2·701 607 Odběratel

JČ: 415 04 968, DIČ: CZ¢k11214Cl716 DIČ C2
E

P.ús'a
Odběratel '
(kupující)

, ,.ú. 'SŔZA jy oDo/u/;u
Adresa příjemce (dopravní dispoziqe) *)

Ž~L= jÚ-L:.E' -
OŽÚ -2,,č. j.:xY-R/1449/19ým'.

(

>í/ l ej.mjnA

Pol. č. Označení dodávky jedn. množství Sazba Cena za jedn. Cena celkemMnožství ' % DPH s - bez DPH *) s - bez DPH *)

2D
u mDLAL/oc'&' K@ yj"//uy U Š/97^'É' J"U
ĹJJ) PMŠKD 2 <. 2ozn

l 7"uĺl
,l l" 3a~, «'/r&c'a,9 Li µt'c_

.
b

..

Počet příloh Dodací list č. " q Při opožÍNné úhradě účtujeme za každý den prodlení smluvní penále %
,% '

Základ %: Zák|adi4%: ±jQfS Ceiám bez daně: ," "13. ýgf=4 "

, DPH %: DPHM %:,
" Z.9 H)%_ T ' Ce|kem DPH, = 'Z

" Razítko a pod=g2EÉ Účtoval telefon" , Pol. nepoď éhaj'cí dph
,U" pt cicesmov.á,6:'$g5'07 Hodonín

,x 2.1 7, 602d7cn 607,:aj' As ,4 9ó8, dič: czs'

')nehodící se škrtne

7 3ASG /Ž,g _ E
O)

, , G95 Qg úO,

Den vystavení daňového dokladu Den splatnosti Způsob platby)( 2ý. ,1,1, '2OM ) ( 1'/' )2

jedn množstv" S'azba Cena za jedn. Cena cc Kern
Množství ' % DPH s - bez DPH *) s - bez DPH *) á

Ĺ

CD

/ôc'&' K@ yj"//uy U Š/97^'É' J"U i
r' 2 <. 2ozn E
'Ull ii

«)/r&c'Ĺ»9 Li
. číO

E
O
O

" q Při opožÍNné úhradě účtujeme za každý den prodlení smluvní penále % ó"
C

" " '"' ' a,p ':ák|ad2,1%: ±jQfS Celkem bez daně: ," "13. ý) =4 " ČŠ
Q.dphM %: "— Z.9 H)%_ T Ce|kem DPH, = Z

Účtoval telefo," , Pol. nepoď éhaj'cí DPH , á
>(Celkem kúhradě· =<1ě 8

DD - fakturu pře
, Zaokrouhleno:



O
Objednatel

Bankovní spojení
Č/S/O účtu

BJEDNÁVKA číslo: 199065
IČO: 00838225 DIČ: 00838225
Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21
695 03 Hodonín Dodavatel IČO: 41504968 DIČ: CZ6112140716

Miroslav Skočík

podlahářské práce
" Sadová 6

695 01 Hodonín

Objednáváme: výměna podlahové krytiny - tornádo
obj ednáváme u vás výměnu poškozené podlahové krytiny v herně stolního
tenisu v budově DM, poškozené tornádem dne 24. 6. 2021, za předem dohodnutou cenu

34 872, -- KČ včetně DPH.

" d

,e e'

\.~1

8%TEGROVAMÁ S¶'ŘEDNĹ
ŠKOLA ROEXMN,
pH ěvková «gaMzaee }i Mfrostav SKOČÉK·

,,,}"Pod[ahár"sképráee
:šadová 6, 695 01 %donln

.ůcl: 518 355 217, gomi ®ť
"s\?: '";"'Č:

V Hodoníně
Dne : 11.11.2021
Vyřizuje : Zdeněk Záděra
Telefon : 606 612 168
E-mail: zadera@issho.cz
Potvrzenou objednávku vraůe"na výše uvedenou adresu



SAMOPROP1SOVACĹTISKOPIS
( )( DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA PRO PLÁTCE DPH

D

'. '2Z )
Dodavatel

Miroslav SKOČÍK
podlahářsképráce

Sadová 6, 695 01 Hodonfn
tel.: 518 355 217, 602 m 607

lČ": 415 04 968, DIČ: CZ611,2140716

'· '""'

ičo Objednávka číslo

DIČ Konstantní symbol

Odběratel
IČO áM'&S2 2S
DIČ ď2-

E N

" Odběratel ,
(kupujÍcĹ)

? scmbaIL?j l $"o(c,9

d] z)ougj
C'85 C' 3 /'7'c'óaÁ>ĹL

').

ôZU Hodo,Ĺ 1.. 2
' ', Č.j.:XY-R/1449/19g!?-ř

Hcôaju/l

¶1

(Daturn uskutečněni zdanitelného plnění

2 cĹ1 Zo" -1
)( Den vystavení daňového dokladu

<1,1. ,2OZm8 )( ":iZ"°';' Zozjj
" POI. č. Označení dodávky Jedn. množství S'azba Cena za jedn. Cena celkem

Množství ' % DPH s - bez DPH *) s - bez DPH *)

l/ ua!b Z,9 jíj C'Ó<A
?

u M'óz/9//ou&' kr g -7j/u y U Stoc^?/ ktO
7 E ,L"/SU U R uOcwE 2Z C 2oá
óô u'& l m)h"G9ĎU
,LZUj 0~, ' š l a o uq!j,/ 7'ul=_

Počet příloh Dodací list č, Při opožděné úhradě účtujeme za každý den prodlenI smluvní penále %

Základ % Základ a4%: :"z<f ď2o =k" Cejkem"běz daně" ·24Z ďzo =,4"

, DPH %: DPH žj%: = G OS2 =h," ' Celkem DPH: GOSz=k=

" Razítko a ljodpis s>!jqSó,ia| lefon" , Pol. nepodléhajkí dph: ,
poala,narsKepráce

šaclová 6, 695 01 HocjonÍn ( Ceike; k úhradě:
tel.: 518 355 217, 6Cl2 7DJ 607 ". , ,,

iče 415 04 968, dič: cž6mz"4wtl& " Zaô"křouh[eno:
F

m3
*)nehodkíse škrtne

03
čí

E ú
O

"8°:'""' )f
Cena cc Kern " ŠG)

s - bez DPH *) :s
O

O
CL

? SI
L'u/ ktO í
UE 2Z C 202É1

8
LQ

7 7'ul=_ g
ej"

O
E
O
O

penále % ó

ďzo=k_
GOSz=k-"

@CV

?
>

7c<f72=/1" 8
. N

"


